
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 226.093,57 R$ 19.883,74 R$ 19.883,74 R$ 19.883,74 20/02/2024 20/02/24
Fevereiro R$ 225.297,90 R$ 20.192,19 R$ 20.192,19 R$ 20.192,19 20/03/2024 20/03/24
Março R$ 227.639,13 R$ 20.551,36 R$ 20.551,36 R$ 20.551,36 19/04/2024 19/04/24
Abril R$ 224.694,69 R$ 20.109,98 R$ 20.109,98 R$ 20.109,98 R$ 201,04 20/05/2024 23/05/24
Maio R$ 224.694,69 R$ 20.094,44 R$ 20.094,44 R$ 20.094,44 20/06/2024 20/06/24
Junho R$ 229.874,69 R$ 20.508,65 R$ 20.508,65 R$ 20.508,65 R$ 125,23 20/07/2024 05/09/24
Julho R$ 266.010,68 R$ 23.549,84 R$ 23.549,84 R$ 23.549,84 R$ 414,94 20/08/2024 05/09/24
Agosto R$ 262.494,69 R$ 23.083,09 R$ 23.083,09 R$ 23.083,09 20/09/2024 20/09/24
Setembro R$ 263.194,69 R$ 23.167,09 R$ 23.167,09 R$ 23.167,09 R$ 121,29 18/10/2024 06/12/24
Outubro R$ 261.794,69 R$ 23.016,10 R$ 23.016,10 R$ 23.016,10 R$ 72,18 19/11/2024 06/12/24
Novembro R$ 261.794,69 R$ 23.016,10 R$ 23.016,10 R$ 23.016,10 R$ 605,86 20/12/2024 30/12/24
Dezembro R$ 246.814,83 R$ 21.700,79 R$ 21.700,79 R$ 21.700,79 20/01/2025 17/01/25
13° Salário R$ 38.294,69 R$ 3.509,65 R$ 3.509,65 R$ 3.509,65 R$ 9,34 20/12/2024 23/12/24
TOTAL R$ 2.958.693,63 R$ 262.383,02 R$ 262.383,02 R$ 262.383,02

Em R$
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
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ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE OURICURI
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 226.093,57 R$ 18.653,27 R$ 18.653,27 R$ 68,36 R$ 18.584,91 20/02/2024 20/02/24
Fevereiro R$ 225.297,90 R$ 18.589,62 R$ 18.589,62 R$ 205,08 R$ 18.384,54 20/03/2024 20/03/24
Março R$ 227.639,13 R$ 18.792,72 R$ 18.792,72 R$ 153,81 R$ 18.638,91 19/04/2024 19/04/24
Abril R$ 224.694,69 R$ 18.557,18 R$ 18.557,18 R$ 153,81 R$ 18.403,37 R$ 471,50 20/05/2024 23/05/24
Maio R$ 224.694,69 R$ 18.649,58 R$ 18.649,58 R$ 153,81 R$ 18.495,77 20/06/2024 20/06/24
Junho R$ 229.874,69 R$ 18.971,58 R$ 18.971,58 R$ 153,81 R$ 18.817,77 R$ 227,70 20/07/2024 05/09/24
Julho R$ 266.010,68 R$ 21.862,46 R$ 21.862,46 R$ 153,81 R$ 21.708,65 R$ 113,73 20/08/2024 05/09/24
Agosto R$ 262.494,69 R$ 21.581,18 R$ 21.581,18 R$ 153,81 R$ 21.427,37 20/09/2024 20/09/24
Setembro R$ 263.194,69 R$ 21.637,18 R$ 21.637,18 R$ 153,81 R$ 21.483,37 R$ 326,64 18/10/2024 06/12/24
Outubro R$ 261.794,69 R$ 21.525,18 R$ 21.525,18 R$ 153,81 R$ 21.371,37 R$ 167,37 19/11/2024 06/12/24
Novembro R$ 261.794,69 R$ 21.525,18 R$ 21.525,18 R$ 153,81 R$ 21.371,37 R$ 590,11 20/12/2024 30/12/24
Dezembro R$ 246.814,83 R$ 20.326,78 R$ 20.326,78 R$ 153,81 R$ 20.172,97 20/01/2025 17/01/25
13° Salário R$ 38.294,69 R$ 3.645,18 R$ 3.645,18 R$ 0,00 R$ 3.645,18 R$ 8,83 20/12/2024 23/12/24
TOTAL R$ 2.958.693,63 R$ 244.317,09 R$ 244.317,09 R$ 1.811,54 R$ 242.505,55

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
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CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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